ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Thông báo số 184/TB-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum và Thông báo số 187/TB-UBND ngày 30 tháng 6 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về thay đổi thời gian Phiên họp trực

tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh với các địa phương về đánh giá việc thực hiện các

nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Phiên họp trực

tuyến với thành phần, thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thuế huyện Ngọc Hồi; Kho bạc Nhà nước

huyện Ngọc Hồi; Bảo hiểm Xã hội huyện; Hạt Kiểm lâm huyện; Trung tâm Y tế

huyện; Phòng Giao dịch NHCSXH huyện.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 7 năm 2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Giao Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Kinh tế - Hạ tầng; theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp.

* Ghi chú:

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi nhánh Ngọc

Hồi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông suốt trong quá trình

trực tuyến.

- Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp bảo đảm yêu cầu

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VP UBND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-07-03T09:30:06+0700

		2023-07-03T09:43:14+0700

		2023-07-03T09:43:14+0700

		2023-07-03T09:43:14+0700

		2023-07-03T09:43:14+0700